noviembre 26 de 2024, por servicios de evaluación, se liquidó el trámite por concepto de 
evaluación, por consiguiente, el señor LADISLAO CELY FONSECA identificado con cedula 
de ciudadanía No. 4.107.819 de Duitama- Boyacá, realizó el pago por los servicios de 
evaluación, por valor de CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 
Y CINCO PESOS M/L ($ 148.845) consignados en la cuenta No. 287-06426-5 CAM Gastos 
Generales del Banco DAVIVIENDA. Y debido a que se radico en vigencia 2025, se solicitó 
mediante requerimiento con radicado CAM N° 2025-S 3431 de fecha 12 de febrero del 2025 
cancelar el excedente del valor por concepto de evaluación siendo este el valor total para 
la vigencia 2025 de CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS M/L ($ 156.585), allego mediante radicado CAM 2025-E 5346 de fecha 01 de marzo 
del 2025, el recibo de pago por el valor de SIETE MIL SETECIENTOS CUERENTA PESOS 
($7.740). 

Que para dar trámite a la solicitud se requiere la práctica de una visita al sitio para verificar

[...]

forestal de árboles aislados a el señor LADISLAO CELY FONSECA identificado con cedula 

de ciudadanía No. 4.107.819 de Duitama- Boyacá, con dirección de notificación vereda Tres 
esquinas, municipio de Gigante, correo electrónico: proyectoscentrocentro@gmail.com y 
contacto No. 3133142323  

CUARTO Fijar en  CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
CINCO PESOS M/L ($ 156.585), (aplica tarifa establecida por resolución 1280 del 2010) el 
valor a pagar por el señor LADISLAO CELY FONSECA identificado con cedula de 
ciudadanía No. 4.107.819 de Duitama- Boyacá, a la Corporación Autónoma Regional del 
Alto Magdalena – CAM por concepto de seguimiento, conforme a lo previsto por la Ley 344